АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  30.12.2021г  				№  56		                       с. Николаевка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Николаевского муниципального образования от 20.01.2009 г. № 4 «Об оплате труда водителей, уборщиц и сторожей администрации Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

	На основании статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Устава Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, администрация Николаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.   Внести в постановление администрации Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 20.01.2009 г. № 4 «Об оплате труда водителей, уборщиц и сторожей администрации Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области», с учетом изменений от 13.05.2011г. №12, от 14.11.2011г. №29, от 25.09.2012г. №27, от 20.09.2013г. №20, от 01.10.2014г. №19, от 24.12.2014 №30, от 28.12.2015г. №45, от 01.07.2016г. №43, от 26.04.2017г. №10, от 28.12.2017г. №23, от 11.09.2019г. №28, от 23.10.2020г. №18 следующие изменения:
1.1 Приложения №1, №2 к постановлению изложить в следующей редакции (прилагаются).

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2021 года.

[bookmark: __DdeLink__170_3187009429]Глава Николаевского
[bookmark: __DdeLink__13257_2446968708]муниципального образования                                           А.А. Демидов

Приложение № 1 к Постановлению
 администрации Николаевского муниципального  образования  от  30.12.2021г. № 56

Размеры оклада уборщика служебных помещений администрации Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  в зависимости от разрядов работ

	Разряды работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Оклад, руб.
	4767
	4794
	4852
	4963
	5188
	5412
	5705
	5986

Приложение № 2 к Постановлению
 администрации Николаевского муниципального  образования  от  30.12.2021г. № 56

Размер  оклада уборщика служебных помещений администрации Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	№
п/п
	Наименование профессий
	Месячный оклад

	1
	уборщик служебных помещений 1 разряда
	4767